
Муниципальное образование «Город Таганрог» 

муниципальное автономное учреждение  

дополнительного образования  

«Дворец детского творчества» (МАУ ДО ДДТ)  
 

 
ПРИКАЗ 

 

    «__31__» _____08____2023 г.                                                                         №  527 
 

 

Об организации наставничества в  

МАУ ДО ДДТ 2023-24 уч. год  
         

 

Во исполнении Постановления Министерства общего и 

профессионального образования Ростовской области №7 от 05.04.2022г. «Об 

утверждении Положения о региональной системе наставничества 

педагогических работников образовательных организаций», в целях повышения 

и совершенствования педагогического мастерства педагогов МАУ ДО ДДТ, 

развития кадрового потенциала в условиях внедрения современных 

образовательных технологий, -  

                                      

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить наставниками для вновь принятых  и молодых педагогов:   

заместителя директора по методической работе Кондакову С.И., 

методиста Федорову Е.В., педагога Медик О.С. 

2. Оказать методическую помощь  наставляемым  педагогам: Бутенко К.М. ,  

Смирновой Е.А., Одинцову В.Е., Шутько Э.В., Елпанову О.В., Смотрову 

Т.М., Дорожинской М.Н., Любимой-Рафтоауло А.А. 

3. Организовать работу лаборатории педагогического новаторства для 

педагогов МАУ ДО ДДТ (согласно Положению). 

4. Назначить ответственным за организацию работы лаборатории 

педагогического новаторства в МАУ ДО ДДТ заместителя директора по 

методической работе Кондакову С.И. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                Е.Ю. Кирьякова                                             
 
 
 

исп. Кондакова С.И. 

 


